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DIRECCION DE PROGRAMACION 
PRESUPUESTO 2010 POR UNIDAD ADMINISTRA TIVA 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ASIGNADO EJERCIDO DISPONIBLE % EJECUCiÓN 

20 DIRECCiÓN DE ASUNTOS INDfGENAS 

30 INSTITUTO DE PLANEACIÓN y DES. URBANO DEL MPIO. 

40 DIRECCiÓN DE PROTEC. AMBIENTAL y DES. SUSTENTABLE 

50 COORDINACiÓN DE MEDIO AMBIENTE 

80 INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 

90 COORDINACiÓN DE TRANSP. y ACCESO A LA INF. PÚBLICA 

AO PRESIDENCIA MUNICIPAL 

BO SECRETARfA DEL AYUNTAMIENTO 

CO DIRECCiÓN DE FINANZAS 

DO DIRECCiÓN DE PROGRAMACiÓN 

EO CONTRALORIA MUNICIPAL 

FO DIRECCiÓN DE DESARROLLO 

GO DIR. DE OBRAS, ORD. TERRIT. Y SERVo MPALES. 

HO DIRECCiÓN DE EDUCACiÓN, CULTURA Y RECREACiÓN 

JO DIRECCiÓN DE ADMINISTRACIÓN 

LO DIF MUNICIPAL 

MO DIRECCiÓN DE FOMENTO ECONÓMICO Y TURISMO 

PO DIRECCiÓN DE ASUNTOS JURíDICOS 

QO DIRECCiÓN DE ATENCiÓN CIUDADANA 

RO COORDINACiÓN DE SALUD 

SO COORDINACiÓN DE FISCALIZACiÓN Y NORMATIVIDAD 

TO DIRECCION DE ATENCiÓN A LAS MUJERES 

VO SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO 

WO COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES 

XO COORDINACiÓN DE DESARROLLO POLlTICO 

TOTAL GENERAL 

Corte: 31 de Diciembre de 2010 

2,241,595.75 

2,803,826.41 

3,896,196.37 

140,736.17 

8,893,943.95 

3,711,638.69 

90,795,214.77 

83,127,823.73 

262,559,853.95 

117,350,696.66 

14,674,946.59 

49,460,818.73 

372,102,063.11 

58,730,341.50 

207,454,014.49 

44,579,749.72 

14,527,821.02 

9,582,739.66 

8,330,943.42 

12,139,877.00 

11,081,797.20 

5,709,522.14 

644,647,203.51 

481,230,814.64 

7,939,411.04 

2,517,713,590.22 

2,241,595.75 

2,803,826.41 

3,896,196.37 

140,736.17 

8,893,943.95 

3,711,638.69 

90,795,214.77 

83,127,823.73 

262,559,853.95 

19,527,795.69 

14,674,946.59 

49,460,818.73 

337,147,585.63 

58,730,341.50 

207,454,014.49 

44,579,749.72 

14,527,821.02 

9,582,739.66 

8,330,943.42 

12,139,877.00 

11,081,797.20 

5,709,522.14 

579,768,355.17 

481,131,026.89 

7,939,411.04 

2,319,957,575.68 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

97,822,900.97 17% 

100% 

100% 

34,954,477.48 91% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

100% 

64,878,848.34 90% 

99,787.75 100% 

100% 

197,756,014.54 92% 
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